odst. 2. této Smlouvy na pozdější termín (max. však 

o 12 měsíců od uvedeného termínu).  

V. Cena díla 

1. Celková cena díla, uvedeného v čl. III odst. 1. této Smlouvy, byla dohodnuta ve výši: 

Celková cena za provedení díla bez DPH    1 523 069,40 Kč 

Slovy: jedenmilionpětsetdvacettřitisícšedesátdevět korun českých čtyřicet haléř 

DPH 21 %  319 844,57 Kč 

Slovy: třistadevatenácttisícosmsetčtyřicetčtyři korun českých padesátsedm haléřů 

Celková cena za provedení díla vč. DPH    1 842 913,97 Kč 

Slovy: jedenmilionosmsetčtyřicetdvatisícdevětsettřináct korun českých 

devadesátsedm haléřů 

2. Celková cena za dílo je nejvýše přípustná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 

zhotovitele spojené s provedením díla včetně nakládání se všemi odpady vzniklými při 

provádění díla, zejména s jejich odvozem a likvidací a přejímá veškeré povinnosti plynoucí